

**Thyregod Agriculture Invest 2018 ApS**

**Borgergade 46, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 39 28 79 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

**Peter Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -569.117 kr. mod 256.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter af kapitalinteresser	-473.580	328.239
Andre finansielle indtægter	15.833	6.214
Øvrige finansielle omkostninger	-111.370	-78.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>-569.117</b>	<b>256.409</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-569.117</b>	<b>256.409</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-473.580	328.239
Disponeret fra overført resultat	-95.537	-71.830
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-569.117</b>	<b>256.409</b>



**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	3.167.266	3.640.845
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.015.833	13.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.183.099</u>	<u>3.654.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.183.099</u>	<u>3.654.797</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.183.099</u>	<u>3.654.797</u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.167.266	2.640.846
Overført resultat	-444.963	-349.426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.772.303</u></b>	<b><u>2.341.420</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.043.150	3.028
Anden gæld	1.357.646	1.300.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.410.796</u>	<u>1.313.377</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.410.796</u></b>	<b><u>1.313.377</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.183.099</u></b>	<b><u>3.654.797</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	2.312.607	-277.596	2.085.011
Resultatandel	0	328.239	-71.830	256.409
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	2.640.846	-349.426	2.341.420
Resultatandel	0	-473.580	-95.537	-569.117
	<b>50.000</b>	<b>2.167.266</b>	<b>-444.963</b>	<b>1.772.303</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 107.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thyregod A/S, CVR-nr. 24257037, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
